
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo   

 

 1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 
č. smlouvy objednatele: E650-S-19/2017  
č. smlouvy zhotovitele:  TRS/161005    
 

na realizaci stavby 
 

„Údržba zařízení ST v obvodu 
TO Ostrov, Karlovy Vary, Nejdek, Bečov, Žlutice, Podbořany“ 

 
 
Článek 1 – SMLUVNÍ STRANY  
 
1.1. Objednatel 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  
se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234 
Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
 
Organizační jednotka a adresa doručování: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31,  
400 03 Ústí nad Labem 
Zastoupena XXXX 
 
 
osoby zmocněné jednat: 
 
a) ve věcech smluvních: 
    XXXX 
 
b) ve věcech technických: 
    XXXX 
 
    XXXX 
 
 
  

 (dále jen „objednatel “) 
 
 

1.2. Zhotovitel 

Společnost „Údržba Ostrov – Podbořany“ 
 

VIAMONT Servis a.s. 
/vedoucí účastník společnosti “Údržba Ostrov – Podbořany“/  
se sídlem Mařákova 3079/2, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupená XXXX 
                   XXXX 
                   XXXX 
IČ: 25021851 
DIČ: CZ25021851 
Bankovní spojení: XXXX 
 



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo   

 

 2 

a 
 

N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 
/jako další účastník společnosti „Údržba Ostrov – Podbořany“/ 
se sídlem Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice 
zastoupená XXXX 
                   XXXX 
IČ: 44564287 
DIČ: CZ44564287 
 
Kontaktní zaměstnanci zhotovitele: 
 
a) ve věcech smluvních: XXXX 
 
           
b) ve věcech technických:  XXXX 
 
 
c) ve věcech realizace:  XXXX 
 
           
d) ekolog:    XXXX 
 

            
e) osoba pověřena kontrolou v oblasti BOZP a PO: XXXX 

            
Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností: 
TRAIL Servis a.s. 
Společnost “Údržba Ostrov – Podbořany“ 

Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem 
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
ČLÁNEK 2 - PŘEDMĚT DODATKU 
 
2.1. Smluvní strany se, v důsledku okolností specifikovaných v bodě 2.4. tohoto dodatku a ve smyslu 
článku čl. 7 -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, bodu 7.2, uzavřené smlouvy o dílo ze dne 03. 01. 2017 
(dále jen „smlouva o dílo“), dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 

 
2.2. Ke změně dochází v čl. 2 – PŘEDMĚT SMLOUVY, bod 2.1. smlouvy o dílo, jehož dosavadní text 
se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 
„Zhotovitel se zavazuje provést níže uvedené dílo a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a 
zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu v dílčích položkových rozpočtech. Zadávání objemu prací 
(dílčím položkovým rozpočtem) bude prováděno jednotlivě dle jednotlivých dílčích (potvrzených) 
„objednávek“. Ta bude vystavena objednatelem (viz kontaktní zaměstnanec objednatele ve věcech 
technických). „Objednávka“ se specifikací požadovaných prací (dílčí položkový rozpočet) a termínech 
realizace, bude předána zhotoviteli před realizací prací na konkrétním objektu v obvodu Oblastního 
ředitelství Ústí nad Labem. Dílčí položkové rozpočty budou tvořeny z oceněných položek 
Celkového položkového rozpočtu (položkový rozpočet – příloha č. 1 smlouvy o dílo). 
„Objednávka“ nabývá platnosti potvrzením na straně zhotovitele. Je-li „objednávka“ uveřejňována 
v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku 
potvrzení. “  
 



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo   

 

 3 

2.3. Ke změně dochází v čl. 4 – DOBA PLNĚNÍ, bod 4.2. smlouvy o dílo, jehož dosavadní text se ruší 
a nahrazuje následujícím zněním: 

 
„Zhotovitel se zavazuje ukončit provádění díla: 30. 09. 2019.“ 
 
2.4. Ke změně termínu ukončení provádění díla dochází z důvodu neočekávaného zrušení zadávacího 
řízení pod číslem registru VZ 65019017 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST, které mělo 
pokrýt předmět plnění dle smlouvy o dílo plynule po 30. 04. 2019. Nový termín ukončení provádění 
díla je stanoven s ohledem na zajištění nového zadávacího řízení a je nutný pro zajištění 
provozuschopnosti v daném období. 

 

 

Článek 3 -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 
 
3.1 Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva o dílo vč. jejích příloh a dodatků, stejně tak 
jednotlivé dílčí smlouvy (objednávky) s hodnotou převyšující 50.000,- Kč bez DPH, podléhá uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a 
současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu a účelu smlouvy o 
dílo a dílčích smluv (objednávek), její ceně či hodnotě a datu uzavření smlouvy o dílo nebo dílčí 
smlouvy (objednávky). Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s tímto dodatkem v registru smluv. 
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

3.2 Zaslání tohoto dodatku, smlouvy o dílo a dílčích smluv (objednávek) správci registru smluv k 
uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. Nebude-li smlouva o dílo nebo dílčí smlouva 
(objednávka) zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze 
smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by 
jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

3.3 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené ve smlouvě o dílo a 
dílčích smlouvách (objednávkách nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní 
tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na 
základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

3.4 Články a ustanovení smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v 
původním znění.  

3.5 Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 
vyhotovení obdrží zhotovitel a všechna mají platnost originálu.  

3.6 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li dodatek 
uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinný od 
okamžiku uzavření. 

Příloha č. 1 – Oznámení o změně TRAIL Servis a.s. – IČ 250 21 851 
 
Ústí nad Labem dne: 29. 04. 2019    Litoměřice dne: 24. 04. 2019 
 
 
 
 
 
……………………………....................                          ………………………………………………. 

objednatel                zhotovitel 
                          XXXX               XXXX 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 264008

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 516063f7-e481-4707-b008-4e4ef4e0d47c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hedvika TRŽILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.04.2019 09:36:59


		2019-04-30T07:37:00+0000




